PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS

Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 147/2018

CREDENCIAMENTO 001/2018

O Município de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Especial para o Credenciamento de

profissionais da saúde, de conformidade com a Portaria nº 001 de 14 de Dezembro/2018 de Reunião

Plenária Ordinária e aprovada pelo Conselho Municipal de Saúde do Município de Coronel

Sapucaia/MS de 14 de Dezembro de 2018, e demais legislações aplicáveis, torna público a

realização de CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS DA AREA DA

SAÚDE PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS CLINICAS ESPECIALIZADAS E

REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIFICOS, PLANTÕES MÉDICOS E SOBREAVISOS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE

SAÚDE (SUS) DO MUNICIPIO DE CORONEL SAPUCAIA – MS.

PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: À partir da publicação

deste aviso, e terá vigência de 12 (doze) meses;

CREDENCIAMENTO: À partir da publicação deste aviso.

ABERTURA DOS ENVELOPES: Em até 02 (dois) dias úteis após a data em que foi feito o

protocolo dos envelopes.

LOCAL: na sala de reunião, localizada a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD Seriema -

Coronel Sapucaia – MS.

RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Coronel Sapucaia,

http://coronelsapucaia.ms.gov.br/ , e para mais informações pelo telefone (67) 3483-1144.

Coronel Sapucaia – MS 21 de Dezembro 2018.

Flávio Galdino da Silva

Secretário de Saúde Pública

Portaria n° 004/2017

http://coronelsapucaia.ms.gov.br/